
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 

TERMO DE PRORROGAÇÃO  

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, Sr. Márcio Roberto Pavan, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, PRORROGA A VIGÊNCIA DO 

PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº 001/2023, pelo período de 01 (um) ano, a contar de 

15 de Janeiro de 2025. 

Estiva Gerbi, 13 de Janeiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal                                                  

 

 

 

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 

 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

DECRETO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

 
ERRATA 

 

Na publicação do Semanário Oficial – Ano IX – Edição 1031 – 08 de Janeiro de 2025. 

 

Referente ao Decreto nº 014, de 08 de Janeiro de 2025. 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 

1152 DE 23 de Fevereiro de 2024.  

 

LEIA – SE: 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 13 de janeiro de 2025, revogando as 

disposições em contrário, em especial o Decreto n° 1152 DE 23 de Fevereiro de 2024.  

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal                                                  

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 021 DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO AO CARGO DE SECRETÁRIO DE 

GOVERNO. 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir de 10 de Janeiro de 2025, o senhor PAULO SÉRGIO ZICA DA SILVA, 

RG nº 20.XXX.XXX-1, ao emprego público em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE GOVERNO. 

  

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 07 de Janeiro de 

2025. 

 

 

 

 

Estiva Gerbi, 10 de Janeiro de 2025. 

 

 

  

 

 

MARCIO ROBERTO PAVAN  

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço 

municipal. 

 

 

 

 

 

JÚLIA CORREA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 
 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 022 DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA AOS 

ESTUDANTES, NOS TERMOS DO ARTIGO 2º, DA LEI MUNICIPAL Nº 

775/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MARCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei.  

DECRETA: 

Artigo 1º - Como membros, para o mandato de 10 de janeiro de 2025 até 10 de janeiro de 2026, da Comissão de Assistência 

aos Estudantes, nos termos do artigo 2º, da Lei Municipal nº 775/2013, as seguintes pessoas:  

 IARA MARGARIDA FERRI – RG: 43. xxx.xxx – 9 - Presidente da Comissão de Assistência dos Estudantes e Representante do 

Departamento de Administração e Finanças; 

 

BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE – RG: 56. xxx.xxx -7  

Representante dos Estudantes; 

 

BIANCA ZANCO NICOLETTI – RG: 63. xxx.xxx -9  

Representante dos Estudantes; 

 

TARY ROBERTA DE SOUSA – RG: 46. xxx.xxx -4  

Representante da Câmara Municipal; 

 

MAGNO AUGUSTO RODRIGUES – RG: 47. xxx.xxx – 0 

Representante da Secretaria de Educação. 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

Artigo 2º - As despesas com a execução deste Decreto correrão por conta de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o 

Decreto Municipal n° 906 / 2023. 

 

Prefeitura de Estiva Gerbi, 10 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETÁRIA MUNICPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 023, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 018 DE 09 DE JANEIRO DE 2025, 

QUE INSTITUIU O “PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO PARA 

AUXÍLIO AO DESEMPREGADO”. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º -  A adesão do desempregado ao Programa implica na sua participação efetiva junto as atividades desenvolvidas, 

dentre elas a colaboração na limpeza, conservação, manutenção e restauração de bens públicos da Administração 

Pública Municipal, em todas as suas formas, bem como bens de Entidades Assistenciais, sem fins lucrativos.  

 

§1º – A jornada de atividades no Programa será de 20 (vinte) horas semanais, sendo 16 (dezesseis) horas de colaboração 

em serviços efetivos junto aos locais descritos no presente artigo e 04 (quatros) horas de participação em cursos de 

capacitação profissional.  

 

§2º – A capacitação profissional será de responsabilidade da Secretaria Municipal de Ação Social - SAS.  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Estiva Gerbi, 13 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em Quadro Próprio da Prefeitura. 

 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 020, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE 

ESPECIFICA. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Fica concedido, ao servidor LUIS RAFAEL GOMES, portador do RG nº 47.XXX.XXX-9, a 

“FUNÇÃO GRATIFICADA”, de Supervisor de Equipe, nos termos 1º da Lei nº 207 de 20 de agosto de 2010. 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos ao dia 02 de janeiro 

de 2025, ficando revogada a Portaria nº 141 de 11 de Outubro de 2024. 

Estiva Gerbi, 10 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

PORTARIA Nº 021 DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

 

MEMBROS DA EQUIPE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE – SANITÁRIA DO 

MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, prefeito de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Equipe de VIGILÂNCIA EM SAÚDE – SANITÁRIA do Município de 

Estiva Gerbi, criado pelo Art. 4º da Lei Complementar nº 026 de 15 de outubro de 1997, os seguintes membros: 

 

Coordenador Keila Cristina Silva Casagrande RG n° 20.xxx.xxx-6 

Agente Sanitário Eliana França da Silva RG n° 32.xxx.xxx-9 

Agente Sanitário Silvia Andrea de Mattos RG nº 60.xxx.xxx-6 

Ag. 

Administrativo 
Daiane Fernandes da Silva RG n° 40.xxx.xxx-9 

Engenheiro Jean Aguiar Mendonça RG n° 48.xxx.xxx-4 

Dentista Izamara Alves Faustinoni Sbrissi RG n° 26.xxx.xxx-9 

 

Art. 2º - Os membros ora indicados e nomeados obedecerão às determinações contidas na Lei Complementar nº 026 

de 15 de outubro de 1997 e Lei nº 10.083 de 23 de setembro de 1998 - Código Sanitário do Estado de São Paulo. 

 

Art. 3º - Os trabalhos prestados pelos membros nomeados no Art. 1º desta Portaria, não serão remunerados, mas 

considerados relevantes serviços públicos. 

 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em 

especial  a Portaria nº 184, de 23 de Dezembro de 2024. 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

Estiva Gerbi-SP, 10 de Janeiro de 2025. 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 

 

 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

 
CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB I    EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 24 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB I -  EDUCAÇÃO BASICA I     

 

   

  

Nº 41 SABRINA DE SOUZA  DELPINO  

Nº 42 THAMIRES VITORIA SIMÃO DE ANDRADE   

 

Nº 01 TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA  

Nº 02 ELISANGELA MARCIA  DA SILVA HONORIO 

Nº 03 SAMANTA STEFANIE SANTOS  

Nº 04 SABRINA KOYAMA ALVIM  

Nº 05 IZABEL  CRISTINA BATISTA  DE ARAUJO  

 

RECURSOS HUMANOS 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

Nº 01 HELIENE PEGO DE SOUSA  ( DEFICIENTE) Nº 22  

 

Nº 06 KELLY IARA RIOS DE SOUSA  

Nº 07 GILMARA ELIANE DO PRADO 

Nº 08 JULIA RODRIGUES DA SILVA  

Nº 09 EDNA SOUZA DIAS  

Nº 10 MARILZA DOS SANTOS FRALEONE  

Nº 11 TANIA DANIELE AMARO  

Nº 12 CAROLINA CERIBELI LUGOBONI  

Nº 13 TATIANE TORATTI DE SOUZA  

Nº 14 BRUNA CAROLINA ROSSI DA SILVA  

Nº 15 MICHELE  FERREIRA DA SILVA  

Nº 16 LUANA DE OLIVEIRA SILVA BITENCOURT  

Nº 17 JOANA DARC NOGUEIRA SILVA  

Nº 18 GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA  

Nº 19 FERNANDA BRAGA FERREIRA 

Nº 20 JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL  

Nº 21 ELENICE BRAGA DE CARVALHO  

Nº 23 SIMONE RIBEIRO  DO PRADO  

Nº 24 LILIAM MIRELLY OLIVEIRA  SILVA  

Nº 25 RAQUEL ALEGRE GOMES  

Nº 26 TATIANA BORGES CAMARGO  

Nº 27 RAYSSA THUANY LEQUI  

Nº 28 JULIA RIOS CHEREGATTE  

Nº 29 GABRIELE FERNANDA DOS SANTOS   

Nº 30 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS FELICIO  

Nº 02 ADNALVA DOMINGOS DA SILVA ( DEFICIENTE) Nº 31 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

Nº 32 CARLA FERNANDA ALMEIDA ALBORGHETTI  JANUARIO  

Nº 33 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RIBEIRO  

Nº 34 JULIANA MIGUEL SANCHES DA COSTA  

Nº 35 FERNANDA DEOLINDA  DE ALMEIDA SILVA 

Nº 36 NATALIA ALVES DE ABREU LINO   

Nº 37 NATALY DE MOURA BUENO     

                                                                                          

 

  

  

 

    

Publique-se e afixe-se 

 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira  

     Agente  administrativo - R H 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – ARTES     EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 21 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - ARTES     

 

   

Nº 02 MAICON  JOSE DE FARIA  MILANEZI  

Nº 03 DANIELLE  ALVERNAZ   

 

Nº 01 VANESSA DOMINGOS DE FARIA   

Publique-se e afixe-se 

 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

     Agente  administrativo - R H 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – CIENCIAS    EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 21 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - CIENCIAS     

Nº 01 JOAQUIM MALCO DE ALCANTARA  FILHO  

Nº 02 CLAY RICHRD RODRIGUES  

Nº 03 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA   

Nº 04 MARCELO APARECIDO  CASADEI 

Nº 05 LUIZ DONIZETI DUARTE  

Nº 06 NATALIA ALVES  DE ABREU LINO  

Nº 07 ARIANE  DA SILVA  FERNANDES  

Publique-se e afixe-se 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

Agente  administrativo - R H 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – EDUCAÇÃO FISICA    EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 21 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - EDUCAÇÃO FISICA    

 

Nº 05 VALDIR DE OLIVEIRA SILVA  

   

Nº 01 AMANDA PENACHIA SIMÕES 

Nº 02 JENNIFER LATARINI  GOMES  

Nº 03 CARLOS JOHANNES DA SILVA  

Nº 04 JESSICA MARTINS   

Publique-se e afixe-se 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

    Agente  administrativo - R H 

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – GEOGRAFIA   EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 21 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - GEOGRAFIA    

 

 

 

Nº 01 MIRIAM MENDES   

Nº 02 ANA ESTER LESSA  VICENTE  

Nº 03 BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA   

 

Publique-se e afixe-se 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira . 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

                                               Agente  administrativo - R H 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – MATEMATICA  EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 22 DE JANEIRO  DE 2025 as  09:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - MATEMATICA  

 

Nº 07 RICHARD DA SILVA 

 

Nº 01 LAIS FONSECA  BUENO RAVANHANI 

Nº 02 LETICIA SANTOS SA  E SILVA  

Nº 03 LUCAS FERNANDO BOVELONI  

Nº 04 MARCOS ROBERTO PEREIRA  

Nº 05 ANDREIA MARIA DA SILVA GOMES  

Nº 06 THIAGO HENRIQUE URSINE  

Publique-se e afixe-se 

 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

                                                                                             Maria  Jose de Oliveira  

     Agente  administrativo - R H 

 

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – LINGUA PORTUGUESA 

  EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 22 DE JANEIRO DE 2025 as  09:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI , 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  

 PEB II  - LINGUA PORTUGUESA  

 

  

 

Nº 01 MONICA  CRISTINE ARIAS DE MATTOS 

Nº 02 DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 

Nº 03 ANA CINTIA SOARES DE MORAIS  

Nº 04 GABRIELA JUSTINO BARROS   

Nº 05 BRUNA GERLY FIRMINO RODRIGUES  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

 

Publique-se e afixe-se 

 

 

                                             Estiva Gerbi,11 de Janeiro  de 2025. 

 

 

                                                                                                Maria  Jose de Oliveira  

     Agente  administrativo - R H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – HISTORIA   EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 21 DE JANEIRO  DE 2025 as  08:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - HISTORIA   

 

Nº 03KARINA GARDIN TOLEDO DE ARCANJO 

Nº 04 FABIO STURNICH DE ALMEIDA 

Nº 05 GUILHERME ARENGHI  

Nº 06  BRENDA MAIA LANGNER  

 

Nº 01 FELIPE BRANTI  GARCIA  

Nº 02 EZEQUIEL DOS SANTOS   

Publique-se e afixe-se 

                                             Estiva Gerbi, 11 de Janeiro de 2025. 

 

                                                                                               Maria  Jose de Oliveira  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

     Agente  administrativo - R H 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO  

PEB II  – INGLES   EDITAL 001/2023  

 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA  

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO 

SELETIVO   001/2023. Deverá comparecer no dia 22 DE JANEIRO  DE 2025 as  09:00h, Local: EMEF EVALDO JOSE ZENARI, 

Localizada na Avenida Ângelo Zanco, 1302 - bairro – Jd Tagua II   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

  PEB II  - INGLES   

 

 

Nº 01 PATRICIA APARECIDA MENDES  

Nº 02 INGRID  MACHADO DOS  SANTOS 

Publique-se e afixe-se 

                                             Estiva Gerbi, 10 de Janeiro de 2025. 

 

 

                                                                                             Maria  Jose de Oliveira  

     Agente  administrativo - R H 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONVOCAÇÃO 

REF. CHAMADA PARA  EFETIVAÇÃO 

 

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de (2) vaga frente a sua classificação no CONCURSO 

PUBLICO  001/2023. Devera comparecer  dia  17 de Janeiro de 2025, as  10:00, Local: Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, 

Localizada à Avenida Adélia Caleffi, 15 - bairro - Estiva Velha   -  Estiva Gerbi SP 

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá 

chamar o próximo candidato classificado. 

 

CUIDADOR DE CRECHE    

 

 

Nº 06 CAROLINE DONIZETI  RAMOS 

Nº 07 KELLY DIAS CLAUDIO MAINETI    

 

    

Publique-se e afixe-se 

 

 

                                             Estiva Gerbi, 12  de Janeiro  de 2025. 

 

 

                                                   Maria  Jose de Oliveira  

     Agente  administrativo - R H 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 13 de Janeiro de 2025 – Ano  IX Edição 1034 

 

 

 

 

 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE 


